PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________
№ __________

г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 18 ноября 2016 года № 524 «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Ливенского района Орловской области и частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 18 ноября 2016 года № 524 «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Ливенского района Орловской области и частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
 (в редакции постановлений администрации Ливенского района Орловской области от 1 августа 2019 года № 262, от 2 октября 2019 года № 322) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
1.2. В приложении 2:
1) в пункте 1.4. раздела 1 слова «управлением по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
Глава района

А.И. Шолохов
Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от «___» _____________2022 г. №____

«

Приложение 1 к постановлению

администрации Ливенского района

от 18 ноября 2016 года № 524
СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ИНВАЛИДОВ И ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, В КОТОРЫХ ПРОЖИВАЮТ ИНВАЛИДЫ,

ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ И ЧАСТНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, В ЦЕЛЯХ ИХ ПРИСПОСОБЛЕНИЯ С УЧЕТОМ ПОТРЕБНОСТЕЙ

ИНВАЛИДОВ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ УСЛОВИЙ ИХ

ДОСТУПНОСТИ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ
	Фирсов Виктор Александрович,

председатель комиссии
	-
	первый заместитель главы администрации района

	Дьяконова Лариса Анатольевна,

заместитель председателя комиссии
	-
	заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам

	Мягких

Оксана Александровна,

секретарь комиссии
	-
	главный специалист отдела строительства и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области

	Семенихин

Олег Борисович
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области

	Грешников Сергей Николаевич
	-
	начальник управления муниципального имуществ и земельных отношений администрации Ливенского района Орловской области

	Коняева

Ольга Евгеньевна
	-
	заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница» (по согласованию)

	Тупицина

Валентина Ивановна
	-
	заведующая КУ ОО «Областной центр социальной защиты населения» филиал по Ливенскому району (по согласованию)

	Бородин

Алексей Николаевич
	-
	директор БУ ОО «ЦСОН Ливенского района» (по согласованию)

	Енина

Надежда Алексеевна
	-
	председатель Ливенской городской организации Орловской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Алифанов

Сергей Алексеевич
	-
	консультант (архитектор) управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области, муниципальный жилищный инспектор

	Главы администраций сельских поселений Ливенского района Орловской области
	-
	от сельского поселения Ливенского района, на территории которого расположено обследуемое помещение (по согласованию)

	Представитель организации, осуществляющей управление многоквартирными домами (по согласованию)
	-
	в случае если комиссией проводится обследование жилых помещений в многоквартирных домах и общего имущества в многоквартирных домах

                        ».

	Постановление подготовлено:
Начальник управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Ливенского района Орловской области
__________________ Грешников С.Н.
______________ дата

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области
__________________ Семенихин О.Б.
______________ дата

Консультант (юрисконсульт) управления муниципального имущества и земельных отношений администрации района

__________________Харламова Н.В.

______________ дата

	Согласовано:

Первый заместитель главы администрации Ливенского района

 ________________ Фирсов В.А

_____________ дата

	Правовая и (или) антикоррупционная экспертиза проведена:

Начальника отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района

_____________________ Ильичев Р.В.

______________ дата

	Проект постановления для размещения на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области Ливенского района в целях проведения независимой антикоррупционной экспертизы получен:

______________________ Середа С.Г.

______________________ дата

Рассылка
УМИ и ЗО администрации Ливенского района, Управление ЖКХ администрации Ливенского района

(наименование организаций, учреждений, которым направлен документ)

Итого: 2
Постановка на контроль

Харламова Н.В.
Ф.И.О. исполнителя,

ответственного за исполнение

документа